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REF. MRB35711

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 166m² terrass till salu i Sierra Blanca
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca »  29602

3
Sovrum  

4
Badrum  

679m²
Planlösning  

166m²
Terrass

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Lyxigt modernt hus till salu i Sierra Blanca, Marbella. 3
sovrum, privat pool i ett exklusivt gated community.

Detta lyxiga moderna hus till salu i Sierra Blanca har byggts till högsta standard och
erbjuder de bästa kvaliteterna, komforten och extraordinära funktioner. Tack vare sitt
upphöjda läge och orientering mot söder, erbjuder det otrolig panoramautsikt över
havet och bergen.

Detta fantastiska hus har 679 m2 byggt på 3 våningar, källare, mark och första
våningen, alla förbundna med en hiss. Dessutom har den en stor uteplats på taket, en
toppterrass på 166 m2 med solarium, en jacuzzi, grill, uteservering och
avkopplingsområden. Den har en hall, rymligt och elegant vardagsrum och matsal
med öppen planlösning, ett fullt utrustat svartvitt kök med en ö/frukostplats och
utgång till en terrass med uteservering, 3 mysiga sovrum, 3 utmärkt utrustade
badrum, etc.

En av wow-faktorerna i denna villa är den otroliga exklusiva bodegan. På utsidan
finns en privat pool. Den fantastiska fastigheten är fullt möblerad och dekorerad.
Beläget i ett exklusivt gated community i Sierra Blanca, har denna parhus villa tillgång
till ett gemensamt SPA, gym och 24-timmars säkerhetstjänst.

lucasfox.se/go/mrb35711

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Förråd, Exteriör, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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